
 

UCHWAŁA Nr XLI/346/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia korekty do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego dot. zadania inwestycyjnego pn.: „poszerzenie ul. Żelechowskiego o miejsca 

parkingowe” 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l oraz § 6 ust.1 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wnosi się o dokonanie korekty do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego dotyczącej zwiększenia środków finansowych na realizację w 2014 roku na 

zadanie inwestycyjne pn.: „poszerzenie ul. Żelechowskiego o miejsca parkingowe” wprowadzone 

Uchwałą Nr XXXIII/288/2013 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 26 września 2013 r. polegającej 

na 

1. Wpisaniu w § 1 w/w uchwały w tabeli w kolumnie dotyczącej kwoty i źródła 

finansowania zadania na rok 2014 dodatkowego źródła finansowania wg poniższego 

zestawienia:  

2014 Wykonanie dokumentacji 

projektowej i pozyskanie 

niezbędnych decyzji 

15 000 zł – zadania powierzone z zakresu  

budowy i przebudowy ulic wraz  

z oświetleniem, 

6 000 zł – zadania priorytetowe  
 

§ 2 

Po wprowadzeniu w/w korekty § 1 Uchwały Nr XXXIII/288/2013 Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 26 września 2013 r. przyjmie następujące brzmienie: 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn.: „poszerzenie 

ul. Żelechowskiego o miejsca parkingowe” zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Nazwa zadania: poszerzenie ul. Żelechowskiego o miejsca parkingowe 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

Cel zadania: zwiększenie bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę miejsc parkingowy  

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2014 Wykonanie dokumentacji 

projektowej i pozyskanie 

niezbędnych decyzji 

15 000 zł – zadania powierzone z zakresu  

budowy i przebudowy ulic wraz  

z oświetleniem, 

6 000 zł – zadania priorytetowe  

2015 Realizacja zadania na podstawie 

projektu 

139 000 zł – zadania powierzone z zakresu  

budowy i przebudowy ulic wraz  

z oświetleniem 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


